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 Keskusvaalilautakunta vastaa kunnan vaalilautakuntien, vaalitoimikunnan
ja vaalitoimitsijoiden kouluttamisesta. Koulutukset näissä toimiville
henkilöille tulee tarjota ennen vaalien ajankohtaa, kunkin tahon toiminnan
lainmukaisuuden varmistamiseksi.

 Vaalilautakunnat vastaavat vaalipäivän toiminnasta, kukin omalla
äänestysalueellaan (Keskusta, Haukkamäki ja Toivike). Vaalitoimikunta
järjestää laitosäänestyksen Toivokodissa, Mainiokodissa ja
terveyskeskuksen vuodeosastolla. Vaalitoimitsijat hoitavat vaaleja
ennakkoäänestyspaikalla kaupungintalon aulassa 26.5.-8.6. ja
kotiäänestyksissä samalla aikajänteellä.

 Keskusvaalilautakunnan päätös siitä, miten koulutus järjestetään
koronaturvallisesti, mutta varmistuen vaalien asianmukaisesta kulusta
kaikissa äänestystilanteissa muodostetaan keskustelussa.

Päätösehdotus: Keskusvaalilautakunta päättää koulutusten järjestämisestä.

Käsittely: Keskusvaalilautakunnan sihteeri teki keskustelun aikana muutetun
päätösesityksen:

 Keskusvaalilautakunnan on huolehdittava siitä, että vaalilautakuntien
jäsenet ja varajäsenet, vaalitoimikuntien jäsenet ja varajäsenet, yleisen
ennakkoäänestyspaikan vaalitoimitsijat sekä kotiäänestyksen
vaalitoimitsijat ovat tietoisia tehtävistään ja vastuistaan. Tätä varten
keskusvaalilautakunnan sihteeri

 1) jakaa hyvissä ajoin ennen vaaleja asianomaisille viranomaisille
oikeusministeriön vaaliohjeet ja VAT-ohjeet,

 2) kutsuu yhteistyössä Vihdin kanssa järjestettyyn etäkoulutukseen
teamsiin mainitut vaaliviranomaiset. Koulutuksessa käydään läpi
havainnollisesti äänestysmenettelyt ja vaaliohjeita sekä VAT-ohjeita.

 3) laatii kuvalliset ohjeet koronaturvallisesta liikkumisesta
äänestyspaikoilla, käytettävistä välineistä ja tarvikkeista sekä näiden
puhdistamisesta ja

 4) on koko vaalien ajan kunnan muiden vaaliviranomaisten tavoitettavissa.

 Vaalilautakuntien teams-koulutukset ovat 17.-20.5. klo 17-19,
ennakkoäänestystoimitsijoiden teams-koulutus 24.5. klo 16 ja 
vaalitoimikunnan sekä kotiäänestystoimitsijoiden teams-koulutus 25.5. klo
18.

 Lauantaina 12.6. käydään äänestyspaikoilla vaalilautakunnan
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kanssa katselmus, jolloin
varmistutaan myös koronaohjeiden ja -välineiden sekä kaluston käytön
tulevan tutuksi.



Päätös: Keskusvaalilautakunta päätti muutetun päätösesityksen mukaan
yksimielisesti.


